
NADLEŚNICTWO WŁOSZAKOWICE 

ul. Wolsztyńska 13E 64-140 Włoszakowice 

Sekretariat tel. 65 5370 355   

Imię i Nazwisko Stanowisko pracy 
nr 

wew. 
Adres e-mail 

Tomasz 
Furmańczak 

Nadleśniczy 13 tomasz.furmanczak@poznan.lasy.gov.pl 

Tomasz Multański 
Zastępca Nadleśniczego 

Gospodarka leśna 
14 tomasz.multanski@poznan.lasy.gov.pl 

Paweł Jędrzejczak 
Inżynier Nadzoru 

Kontrola prawidłowości 
wykonywania zadań gosp. 

24 pawel.jedrzejczak@poznan.lasy.gov.pl 

Anna Kowal 
Specjalista ds. pracowniczych i 

BHP 
15 anna.kowal@poznan.lasy.gov.pl 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

Agnieszka Mejza 
 Specjalista Służby Leśnej 

ds. Hodowli lasu 
28 agnieszka.mejza@poznan.lasy.gov.pl 

Marek Wąsowicz 
St. Specjalista Służby Leśnej 
ds. edukacji i ochrony p.poż 

26 marek.wasowicz@poznan.lasy.gov.pl 

Katarzyna 
Józefowska-Mitrus 

Specjalista ds. użytkowania lasu i 
gospodarki drewnem 

22 katarzyna.jozefowska@poznan.lasy.gov.pl 

Piotr Kozłowski 
Specjalista ds. 

 marketingu 
27 piotr.kozlowski@poznan.lasy.gov.pl 

Karol Marcinkowski 
Specjalista Służby Leśnej ds. 

stanu posiadania i LMN 
37 karol.marcinkowski@poznan.lasy.gov.pl 

Ewa Terlecka 
Specjalista ds. ochrony lasu i 

ochrony przyrody 
37 ewa.terlecka@poznan.lasy.gov.pl 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY 

Małgorzat Krupa 
Sekretarz  

Kierownik działu Administracyjno-
gospodarczego,  

23 malgorzata.krupa@poznan.lasy.gov.pl 

Sylwia Woźna 
Starszy Referent 

Obsługa sekretariatu 
11 sylwia.wozna@poznan.lasy.gov.pl 

Tomasz Knop 
Specjalista ds. 
budownictwa  

25 tomasz.knop@poznan.lasy.gov.pl 

Ewelina Kowal 
Specjalista ds. 

 administracji i zamówień 
publicznych 

25 ewelina.kowal@poznan.lasy.gov.pl 

DZIAŁ FINANSOWO -KSIĘGOWY 

Katarzyna 
Laskowska 

Główny Księgowy 
Kierownik działu Finansowo- 

księgowego 
16 katarzyna.laskowska@poznan.lasy.gov.pl 

Jolanta Zmuda 
Specjalista ds. ekonomicznych 

Finanse i księgowość 
21 jolanta.zmuda@poznan.lasy.gov.pl 

Weronika Jagodzik 
Księgowa 

 
17 weronika.jagodzik@poznan.lasy.gov.pl 

Maria Hatka 
Starsza Księgowa 

Płace, ZUS 
31 maria.hatka@poznan.lasy.gov.pl 

Magdalena 
Tobółka 

Księgowa 21 Magdalena.tobolka@poznan.lasy.gov.pl 

POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ 

Bartłomiej 
Franczak 

Starszy Strażnik Leśny pełniący 
funkcję Komendanta posterunku 

Straży Leśnej 
18 bartlomiej.franczak@poznan.lasy.gov.pl 

Mateusz Bączyk Strażnik Leśny 18 mateusz.baczyk@poznan.lasy.gov.pl 

 


